Quidqz p illu ul' sensibz  
ocrit meis ul' meorie pntat  
Quatuor ab illo distare co-  
uinit tm m ul' causa tedu  
ul' matia e languoris lagweo  
ergo ad frena amore toto i-  
hans adsupna neqz enim  
esse uniformis adhet p aoz  
ul' desiderare quis valet e  
qualit' her ista illa her i vox  
maie Si su pfatus adorte  
tes sibi dirigi est intelligeda  
adolestentilas stupis sue  
qd pmitit rfulate me flo-  
ribz Stipate me malis ita  
ampi posse videt ac si em  
diceret cum psalmista Venite  
et audite et nazzabo omis  
qui tmetis deum quatu fe-  
rit aie mee ita notis et con-  
notis ac familiares quomit  
at vicinas si eaz obserrat ut  
bitudm gtaletur p flores  
sane quoz mcorupta e gra  
et grata pulchritudo iuuenes  
designari posse vident ac  
uignes p mala que p gres-  
su tps taloysq supueientis  
bifacio semetem sui quis  
hze repunt in semetipis se-  
nes cum humoribz Et quoz  
pmene anos teneitudis  
euaserunt huc ergo rfulate  
me floibz stipate me malis  
ut iuuenes et uignes senes  
cum humoribz me mudent  
me ambiant me ausultet  
metu laudent nome dm  
tuz amore languore qz ex-  
altatu est nome eius solius

adeo ut gressio cu

adeo ut gressio eius sup relū  
 et iram sit vñ et leuia eius  
 subripue meo et dextra illiq  
 amplexabit me vel adpara  
 nymphos angelos sermo di  
 rigatur quos familiaris int  
 ductōnis manē in tellam  
 vmaria constios existisse  
 nemo qui abigat Orat igit  
 ut floribz illi fulciat et sti  
 pent malis causam subiri  
 ens qz amore languveo Nūq  
 nō putas her petitione re  
 mediū languvoris postula  
 an amoris nutinetim ut  
 mea fert opinio languvor  
 qui puenit ex amore dul  
 ti quadam affiat amaitu  
 dme patietem et ē omo  
 suavis qdam adbitis leta  
 mesticia dolor dulcis ubi  
 ex amoris vehemētia in  
 languvōre quodamō aīa  
 tōsternat licet sit anxius q  
 sic languvet rare tñ har anxi  
 etate quā patit nesho quo  
 quodamō nō volt pacto dū  
 et quasi fame sua pasat  
 dolore delatatur Non q re  
 mediū languvoris s amois  
 mētunū petit sine nutri  
 mētunū Neqz em redēda  
 ē desiderare ne languveat  
 tū amois exquo ei languvor  
 venit fomēta petat flores  
 loquor et mala pūmā q  
 sicut gta languventibz ita  
 ggrua sūt amōri Qd ergo  
 loquit tale ē Introducta  
 in tellam vmaria et or

dme edorta karitatis karitate  
 auresa sim ergoqz indutore  
 tota aī utute totoqz cordis  
 desideio inflamata Ibi uō  
 semel degustatis dū mdest  
 nent fūi qz dehañs sua  
 languvōre delitōz qz et deha  
 az amor uehemes ps fūi  
 tōms Sed et ipa fūiō qsi  
 res languvois effiat dūm  
 ner mēg ner plenaria s  
 potiq expte datur Nos igit  
 qui nuaric illiq telle pa  
 nymphē estis dūm amoris  
 estu in languvōre cadē me vi  
 detis Nam et amor sursim  
 me euehit et infimtas de  
 orsim trahit ut hūc late  
 rarz et languvōre necesse sit  
 dūm qd appbo ner dū ap  
 phendo ner ptingo ad id  
 qd tango Nos in quā floibz  
 me fulate stupate malis ut  
 dūm suo plene desiderio  
 mens non fūit quasi i  
 substratos sibi languvida flo  
 zes reñdat et suppositis sibi  
 malis pūmāis egra fulcia  
 hys etenim fomētis vñ sūm  
 languvoris atteptabis ma  
 tiām florū s et malozū  
 fulcū aīa petitiā s qz quid  
 putas hūc p flores vlt m  
 telliq aut p mala florem  
 fructū mirū esse gstat Ma  
 lū uō qd iam fructus ē ar  
 boris quasi frūis ē floris  
 Est g flor sūis cogitacō ul  
 voluntas fructui opus bonū  
 fructū opis flos pcedit cogi

incommodis et oppositi voluntatis  
Et hec sunt amoris si nut-  
menta iusta opaco et vo-  
luntatis bona ex qua multi  
formes prax flores pdeut  
cogitacionu hys qd si maias  
dixerim postulare se fulfil-  
ri forte no teme pftim  
cosiderata diti rone amor  
em supius mlians cope  
qd corripit agguaty ac de  
pssus trena hitacone sepe  
quid summs iuelitur si  
piti pena rtrahente rur-  
sim mher mforma mdat  
Sicut qd ignis defezuefit  
et flama mmutur nisi  
qtmnis foueat nutmetis  
sic amori matiam msi  
submstres qpetetem no  
pseuabis maltoi ppetus  
ignis eius Quonens qd  
abillig uel luns qteplatoe  
mhas cogit labi tenebras  
malis bonoz opum et  
stoz flozibz cogitacionu  
est exapiendo Ita fiet ut  
et qteplatiua stabilior et  
delectabilior sit actiua Si  
quid ope iuuua qfouet  
et dum agustu altiq ad sa-  
porē altiq pntit dultior  
utqz utraqz sapidior ut  
sola lenormate nouitate  
reput Altera altiq e me-  
trix qz et amores flores  
desiderat et flores matia  
sint amoris fulfilari exo-  
se postulat ut flozibz et  
pomis cogitacionu opuz

in qteplatione rursu se eizat  
Nam ptfus absqz illis non  
tam amore fit mes laguida  
qm torpe Quid e aut qd  
sibi postulare videtur ab an-  
gelis Inmut sane phor ma-  
riam qd no esse sufficiente  
existisse cogitare siue opai  
aliquid esse qd esse si suf-  
ficienam eis fuisse adeo et  
angelica sibi illam mstire  
adutorio ul' coopacone Quia  
em flozibz atqz malis e p-  
eos fulfilri et supam du et  
cogitaciones eis ste 4 iuste  
opacones ipis imittentibz  
sicut sptu est ul' nate ul' mi-  
trite uel ite diuio sut peos  
cofpectui pntate hpa exo-  
tanto ad qtempladu glam  
dei stetit creatio Quanto  
mris vntu eis ab angelis p-  
sentantibz copiosior e mery  
Sic thobias ut visu mper-  
teste raphaele ieiunys ozo-  
nibz elemosimsqz paupū  
et sepulturis mortuoz to-  
flozibz quibzdam et malis  
punitis e suffultu Sic et  
cornely tentuoms anglo  
mchilomig phibete testio-  
ozones et elemosine aste-  
derut m meoziam toza do  
her itaqz supam ul' fulfilia  
naria e amanti no quid  
m amoris remedu si m  
sti ac fequentis desidery  
nutmetum  
Dimisa tpalia suo dicit  
esse subcapite .i. mete her

pleua et p dextam expmes  
etna vitam Sequit em leua  
eius sub capite meo et dexta  
illig amplexabit me

Credat in hys a  
littera sensu tuo  
stiasq vniusa is  
ta sacmetis esse  
limitata celestibz  
hret ainalibus

adumbrata simoibus sim  
culis tm no esse meneda tre  
nis Ere em q amore se laq  
vidam et flores maloz qz  
fructus desiderare fatet qse  
quet et lena eig auq amoe  
langwezat sub capite suo fore  
et illig se dextam esse pnuat  
amplexatiuam Quis ad hanc  
het intelliges nisi forte i hor  
que nos sequimur intellectu  
vt vis her de mre et mfa  
tulo ihu ampiat no labat  
idemaria em ac de puero i  
hys ubis eaa ad hanc desbr  
phetalit hystoria si dicat est  
sane simplex quide s sibi  
me misterui s m ipo psh  
impudicu nihil cogitari po  
terit ul' impuz An no ma  
tres filijs ubis plezuz sibi  
bus blandimz stimz potest  
igu et ad hanc id qz pudi  
cissime intelligi de maria  
Amplexata e em s solu sibi  
nota affectu et amoris si  
suauitate infante suu neqz  
har felicitatis sue qtema  
pulegio lena illig capiti  
forte suo in amabilis eaa

donet ab eode ide posset fieri  
petate uigo letabunda suppo  
sunt s et tolli suu sua illu  
dexta sent amplexazi Ceterz  
usitata q quibz expoico sp  
ture huius sic solet mtelligi  
de caria ita pt et pmetisse  
de maria diuicie naqz et  
glia mundi et pspitibz vite  
huius q m sinistra dei esse sp  
tura denunciat subcapite ma  
rie ide submete eig erant  
qz vgnu mundi et omem  
ornatum phi grepsit qta  
morem filij et sponsi sui  
vni cu mite filie congrega  
rent diuicias ipa supgressa  
singularit vniusas longitu  
do uo diez q in dexta dei e  
dicente septua longitudo di  
ez m dexta eig m sinistra  
eig diuicie et glia mariam  
amplexata e du tota sibi illa  
etnatis amor vendicauit  
Quid e aut q de lena am  
loqtur Jam quid illa qua  
sub capite suo esse Cu uo de  
dexta no tam esse de illa dt  
infirmat qua futuz esse  
et m tpe aliud pphenā vi  
detur extendē dit em lena  
eig sub capite meo ubi pa  
fronte nihil videt subau  
dri copetentia q e ul' sint  
Quid si dixis eque pubu  
futuri tpe suppleri posse  
ut vis mtelligat lena eig  
sub capite meo erit si hor  
dicis quasi que neredim  
sit n lena m alia desigtoe

atque intelligenda haec non  
stabit Neque enim aliqui diu  
ne et gloria temporalis subtrahite  
et appetitu vel amore ac desi  
derio metus eius non fue  
rit quod plenissime ab amico  
temporalia omnia contempsit  
eadem ratione inquit qua  
supponit dextera illius ample  
xabit me Cum utique semp  
eternitatis amore flagrauerit  
ex quo temporalia haec desperit  
potest et illud quod permittit  
accipi de futuro. Vide igitur quod  
habet qui eterna iam diligit  
consequens quid temporalia per  
pendit. Non dum enim mox  
ut illa diligitur continuo et  
ab illis quasi ad dextera dei a  
mator eorum amplexat. Cu  
pono quidem in praeiudicium  
brachia tendimus in amplexu  
ethorum dum oramus in omni  
loco leuantes puras manus  
Et ab illis tandem raptos  
rapiemus amplexus ad fe  
licitate amplexationis illius  
assequendam quasi gradus  
et via quaedam si leua iterum  
capiti supponat que tunc  
ut insinuat est supponit  
tunc amore eternorum temporalia  
contempnuntur. Ad id ergo quod  
permiserat fulcite me floribus  
stipate malis quod amore langu  
ore. Consequens subintulit  
Omne mundi deus omnes  
gloriam habundantiam omnes  
operum delationis temporalium me  
tu diuino suo presens esse de

pectui solo eo tunc amore  
languida se gressa est omne eius  
desiderium occupante leua  
quit eius sub capite meo. Et  
frena haec omnia metus mee  
desiderio sunt inferiora perempta  
ac substrata. Cum enim super  
temporalia sit que solum amo  
natio amoris mei caput sim  
sum est tunc illo hoc quod sub capi  
te meo est quod inferior illo est  
Et huiusmodi quod sit primum  
qui uerbis sincerissimi amoris  
sunt effectus ab ea mox infer  
tur tunc dicitur de dextera illius am  
plexabit me. Et si dicitur cu  
certum sit ipso teste quod diligit  
diligentes se hanc dubitationem  
haec temporalia amore eius contemp  
nenti sempiterna retribuatur et  
dextera sua hoc est potentibus  
bonis suis cum placenti ipse  
aduenit amplexetur et uicem  
et aliter intelligi posse uideatur  
Prima clausula huius per quam  
dicit leua eius sub capite meo  
a sensu iam permissio parte que  
sequitur non mutata postu  
lanat se fulcra et uidetur  
asseruita quod perijt aut  
de assequendi spem iam ac  
cepisse dum ipse tunc amore  
languet dextera leuaque se in  
sinuat iam fulcra. Et quasi  
enim plangit iam casu  
dum languere se nunciat di  
lectus audit et accipit leua  
sue suppositione recipit col  
labentem et sinceriora quam  
habet assueo fouet osculante